
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sannazzaro de’ Burgondi, 26-11-2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il decreto Prot. n. 15989/A19 del 05/12/1991, con cui il Provveditore agli Studi di Pavia 
delega, in via permanente, i Presidi ad emanare i decreti di nomina dei membri del Consiglio di 
Istituto, nonché gli eventuali atti di surrogazione dei consiglieri; 

- VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto, avvenute nei giorni 25 e 26 
novembre 2018 presso l’Istituto Comprensivo “Mariangela Montanari” di Sannazzaro de’ 
Burgondi; 

- RITENUTA la regolarità del procedimento delle elezioni stesse; 
- VISTI gli articoli 8 e 34 del D.L.vo 16/4/1994 n. 297 e successive modificazioni; 
- CONSIDERATO che la popolazione scolastica dell’Istituto Comprensivo stesso è superiore a 500 

unità; 
- TENUTE PRESENTI le vigenti disposizioni di Legge; 

DECRETA 
che il Consiglio d’Istituto dell’I. C. “Mariangela Montanari” di Sannazzaro de’ Burgondi, per il triennio 
2018/19 - 2019/20 - 2020/21, è così costituito: 
 

A)  RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE DOCENTE 
1. CAVALLOTTI Marta 
2. COTRONEO Angela 
3. BOCCALARI Laura 
4. LEVA Raffaella 
5. GRASSI Pierangela 
6. GALANTE Caterina 
7. SCALAPRICE Maria 
8. CASTELLANI Giovanna 

B)  RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DEGLI ALUNNI 
1. ALBASINI Francesca 
2. AIROLDI Vittorio 
3. BELTRAME Ivano 
4. DUCA Michela 
5. MANFRINATO Alessandra 
6. MASTROVITO Amalia 
7. OBERTI Paola 
8. TAGLIACARNE  Marco 

C)  RAPPRESENTANTI  DEL PERSONALE ATA 
1. MAINOLI Chiara 
2. MASPES CERRI Mariacristina 

 

D) IL DIRIGENTE SCOLASTICO PRO-TEMPORE. 
 
Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale del IC entro 5 giorni 
dalla data di affissione del presente atto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     dott.ssa Paola Pavesi 

     Firma autografa omessa ai sensi dell'art. n. 3 D. Lgs. n. 39/93 
  e sostituita da firma digitale   CADES/PADES 

 

 
Istituto Comprensivo Statale “Mariangela Montanari” 

Via J. Sannazzaro, 16 - 27039 Sannazzaro de’ Burgondi (PV) 
Tel: 0382 997435 - Fax: 0382 1760069 

e-mail uffici: pvic80900g@istruzione.it  -  PEC: pvic80900g@pec.istruzione.it 
Sito: www.icmariangelamontanari.it 

C.F.: 91003770186  -  C.P.U.: UFVFAH 

I. C. MARIANGELA MONTANARI - C.F. 91003770186 C.M. PVIC80900G - istsc_pvic80900g - Istituto Comprensivo Montanari

Prot. 0002246/U del 26/11/2018 15:44:29II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

mailto:pvic80900g@istruzione.it
mailto:PVIC80900G@PEC.ISTRUZIONE.IT

